
Per metus 33 Panevėžio apylinkės teismo teisėjai išnagrinėjo beveik
12,5 tūkst. bylų

Panevėžio apylinkės teismas parengė ir visuomenei pristato 2023 metų veiklos apžvalgą.

2023 metais Panevėžio apylinkės teismas gavo 12 894 naujas bylas, iš jų: 11 504 civilines, 1
057 baudžiamąsias, 333 administracinių nusižengimų bylas. Kasmet trumpėja vidutinė
civilinių ir baudžiamųjų bylų nagrinėjimo Panevėžio apylinkės teisme trukmė. Didžioji
dauguma tiek baudžiamųjų, tiek civilinių bylų išnagrinėjamos per mažiau nei pusmetį.

Panevėžio apylinkės teisme (Panevėžio, Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio rūmuose) dirbo
33 teisėjai, kurie per metus baigė nagrinėti 12 496 bylas. Teisme išnagrinėtų civilinių bylų
stabilumas sudaro 99,79 proc., o baudžiamųjų – 96,97 proc.

„Noriu pasidžiaugti teismo kolektyvu, jo darbu ir aukšta asmenų besikreipiančių į teismą
aptarnavimo kultūra. Kasmet Panevėžio apylinkės teisme vykdant asmenų aptarnavimo
kokybės lygio vertinimą visuose teismo rūmuose – Panevėžio, Pasvalio, Biržų, Kupiškio ir
Rokiškio, asmenų aptarnavimo lygis pakilo iki 4,85 balo penkiabalėje sistemoje“, – sakė
Panevėžio apylinkės teismo pirmininkė Virginija Breskienė.

Tęsiant teismų reformą visus metus vyko pasiruošimo darbai dėl patalpų, personalo, darbo
vietų įrengimo ir darbuotojų perkėlimo, naikinant Pasvalio rūmus ir juos prijungiant prie
Biržų rūmų. Nuo 2024 metų Panevėžio apylinkės teismą sudaro 4 rūmai – Panevėžio, Biržų,
Kupiškio ir Rokiškio.

Kaip ir kasmet teisme vyko teisėjų, darbuotojų kaita. Teisme trūko 8 teisėjų, viena teisėja
perkelta į aukštesnės instancijos teismą, dar trys teisėjai papildė Panevėžio rūmų teisėjų
gretas. Darbą sunkina dėl darbuotojų trūkumo neužpildomos teisėjų padėjėjų pareigybės.

Teismo kolektyvas darniai dirba, be to ir smagiai leidžia laiką kartu po darbo. Išvykos,
bendri renginiai, socialinės paramos iniciatyvos stiprina bendruomeniškumą, sutelkia
bendram sklandžiam darbui.

Visą 2023 metų Panevėžio apylinkės teismo veiklos apžvalgą galima perkaityti čia –
https://panevezio.teismai.lt/veikla/veiklos-ataskaitos/42 .

https://panevezio.teismai.lt/veikla/veiklos-ataskaitos/42


Per metus 33 Panevėžio apylinkės teismo teisėjai išnagrinėjo beveik
12,5 tūkst. bylų


